ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° O' /2021

AUTOR: Vereador Marcelo Ferreira Barros
PARA: Prefeito Municipal! SEMOSP

INDICO: Que sejam feitos os trabalhos de patrolamento e encascalhamento da Rua
Alagoas, no Setor 02, neste município.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima, vem pelo fato que devido a situação da chuva, formou-se muitas

valetas nas laterais da rua e buracos por conta do grande volume de água das enxurradas

o que toma quase que impossível de trafegar e por esta via e os moradores reclamam d
dificuldades que encontram. (Fotos do local anexo)

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos cinco dia do mês do abril
de dois mil e vinte um.

APROVADO

EM:___

SESSÃO ORDINÁRIA

iva
Assessora d Processos

LeQistjv0 da Mesa Diretora E C E B 1
—"_~Marce10 Fer eira Barros

VEREADOR 	 DP
HORk

siwa
p 55esSOt8
Mardell'J

, ptocesSO5
Dretore

d

squuna com a Av. Podo Velho. Setor fl7 - ridd d

uniz8em e5
L£jdÍrna

Matrtcuta
pretetu Á

- 	 ue isonuonia.
Telefone (0xx69) 3238-3111

E-mail: vereadormarcelobarros@burjtjs.rØ.leg.br

-• ---- •I 	-

-

-

-- - 	 .-

--

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

Fotos da Rua Alagoas no Setor 02

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111

E-mail: vereadormarcelobarros@buritisrolegbr